
Talharim 30,00
30,00
32,00
30,00
30,00
30,00
36,00

36,00

36,00

36,00

42,00

42,00

42,00

R$ 26,0036,00
36,00
38,00
36,00
36,00
36,00
42,00

Abobrinha 
Milho Verde
Champignon
Gorgonzola 
Pimentão Verde 
Cenoura Ralada
Alcaparra

Bacon
Linguiça Calabresa
Presunto 
Funghi Chileno
Tomate Seco
Alho 
Berinjela 

Creme de Leite
Provolone
Requeijão 
Ovo cozido
Atum
Brócolis
Ervilha 

Queijo parmeson
Tomate Picado 
Azeitona Preta
Azeitona Verde
Cebola
Passas
Peito de Peru

Mussarela 
Queijo Prato
Frango desado  

Refrigerantes
Schwepps/Citrus 
Ice Tea Pêssego/Limão 
Água de Coco (copo) 
Água c/gás (garrafa) 

8,00
9,00
8,00
7,00
5,00

R$
R$
R$
R$
R$

Água s/gás (garrafa)

Cerveja

Suco Dell Vale (pêssego, maracujá e uva)

Aquarius

4,00
10,00

9,00
8,00

R$
R$

R$

SOBRE
MESA

 

R$

POLPETA

Acrescente
mais sabor
na sua massa

R$      ,008
CARNE

R$ ,007
FRANGO

R$FILETO ,0011
CARNE

R$ ,007
FRANGO

MOUSSE DE CHOCOLATE

R$  2,00 9 10
CARNE

9 13

8,00

Salmão

SPAGHETTI
À BOLONHESA

R$ 21,00

R$
Suco de Laranja 300ml 8,00R$



R$33,00R$33,00 R$36,00 R$39,00
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